tiuae 3; Magontiiiae 4; Moguntiuae 5. G. <=) episcopus 3. <i) confratribus f). (j. <*) pt f,. i;

*) Burghardo 4. e) Wormatiensi 2. ^k (5; Wonnaziense 3. •') deest 2— (i. ') Weniario 3; Weriu-

35 hardo 4; Wereuhario 5. G. ^) Argentiueuse 3. Ij Eberardo 3; Evcrhardo 4. ") Baveuhergense 4;

Papiense 3. ") Wirceuburgensi 5. 6; Wirciburgense 4, uhi abbatum non jit nientio. ") cum 6; nec-

uon — Blidenstatousi fZes. f). P) Richardo Vultcuse 3 ; Richarrlo Fuldeusi (S. 'i) Aruoldo 3. G. ^) emen-

dairi; Herdueffeldense 1; Herduesfeldense 2; irerveldense 3; Hersueldensi 6. ") Keiuboldo 3; Regin-

hardo 6. ') Laurisaiuensi 1; Laureshauiensi (3. ") Hericoue 2. ^i Eueruiiio (5; Euerg. ToL

40 des. 3. ") .lic 6; Toletano 1. 2. ^) Heinrico 2. 6. y) Purcliardo 3; Burguudo 0. ') Sige-

zone 3; Sigizzone 6. *) einendari; Solutere 1. 2; Solotre corr. ex Soloten 3; Schlutere (j. '>) .\del-

berto 3. 6. <=) eHiigeusi 1: eligeusi 3. *) Rodulto 2: Rodolto 3. <;) Blideusfaeusi 3; Bildeuo-

statensi 6.

tunc propter sollemnitatem sancti Spiritus diacones clalmaticis imluautur et •HeotamusS genua' uon

45 dicatur. Item si Kal. Septembris in IIII. feria aut aute Hvenerit, in tercia epdomada ieiuuetur, et si

V. vel VI. aut sabbato contigerit, in IIII. ebdomada ieiunandum erit. lu Decerabri illud semper

observandum est, ut proximo sabbato ante vigiliam natalis Domini iciunetur, quia si vigilia uatalis

Domini iu .sabbato evenerit, simul cum ieiunio vigilia celebrari uon poterit. 1) T'. editionem

Himchii p. XIV.

50 8) fiect cod.

80*
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stat' conduximusB, anno doniinicae incarnationis MXXII, indictione V, II.'' Idus

Augusti, anno autem domni' Ileinrici secundi rognantis XXII'*, imperantis' vero YIII'",

quatinus cum communi prcdictorum contVatrum" consilio atque consensu" multimoda''

divinorum officiorum atque synodaliuni legum componeretur dissensio et disparilitas

nostrarum singulariumi consuetudinum bonesta consensione'^ redigeretur'' in unum. &

Inconveniens' quideni sancto iili conventui" visuni est, quod membra capiti discordarent

et illa" diversitas in unius compagine corporis esset. Ideoque propter devitandas

"

dissensiones communi decreto concilii haec capitula sancita sunt.

I.'' De abstinentia corporis et sanguinis in subscrip tis'' temporibus.
Ut XIIII dies omnes Christiani ante festum'' sancti* lohannis baptistae in abstinentia i"

sint carnis et sanguinis'', nisi infirmitate impediente aut aliqua"^ sollcmpnitate, quae in